
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/609/2019/Ar 
609/2019/MUMT-13 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Alena Arbetová 
a.arbetova@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 1.6.2020 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  

 

Výroková část: 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 18.3.2019 podala 

Obec Pňovany, IČO 00258261, Pňovany 171, 330 33  Město Touškov, 
kterou zastupuje 

VODOPLAN s.r.o., IČO 02458594, Sokolovská 784/41, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23, 
 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

kanalizace a ČOV Pňovany - přípojky 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1/1, st. p. 1/7, st. p. 3 , st. p. 4, st. p. 5, st. p. 6, st. p. 8, st. p. 9/1, st. 
p. 11/2, st. p. 12/1, st. p. 14/1, st. p. 15/1, st. p. 16/1, st. p. 17, st. p. 18, st. p. 20, st. p. 21, st. p. 22, st. p. 
23, st. p. 24, st. p. 26/1, st. p. 27, st. p. 28, st. p. 29, st. p. 33, st. p. 34/2, st. p. 35, st. p. 36, st. p. 37, st. p. 
39, st. p. 40, st. p. 41/1, st. p. 42, st. p. 43, st. p. 44, st. p. 45, st. p. 48, st. p. 49, st. p. 50/1, st. p. 51, st. p. 
52, st. p. 53/1, st. p. 55, st. p. 56/3, st. p. 60, st. p. 61/1, st. p. 90, st. p. 91, st. p. 94, st. p. 97, st. p. 98, st. p. 
102/1, st. p. 104, st. p. 106, st. p. 107, st. p. 108, st. p. 109, st. p. 110/2, st. p. 113, st. p. 114, st. p. 117/1, 
st. p. 119, st. p. 122, st. p. 123, st. p. 133, st. p. 134, st. p. 138, st. p. 140, st. p. 151, st. p. 154, st. p. 156, 
st. p. 158, st. p. 159, st. p. 164, st. p. 169, st. p. 411 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 14/1, parc. č. 
20/1, parc. č. 24/3, parc. č. 64, parc. č. 66/2, parc. č. 96/1, parc. č. 96/2, , parc. č. 112/4, parc. č. 113/3, 
parc. č. 113/4, parc. č. 113/6, parc. č. 113/7, parc. č. 113/8, parc. č. 124/1, parc. č. 124/3, parc. č. 124/4, 
parc. č. 140/3, parc. č. 140/5, parc. č. 140/9, parc. č. 140/16, parc. č. 140/19, parc. č. 140/22, parc. č. 
296/1, parc. č. 300, parc. č. 301, parc. č. 304, parc. č. 307, parc. č. 729/2, parc. č. 729/11, parc. č. 729/13, 
parc. č. 731/1, parc. č. 731/2, parc. č. 1125/12, parc. č. 1141/6, parc. č. 1158/3, parc. č. 1202/3, parc. č. 
1202/4, parc. č. 1202/10, parc. č. 1205/3 (zahrada) parc. č. 152/3, parc. č. 273/12, parc. č. 1064/214, parc. 
č. 1064/353, parc. č. 1175/33, parc. č. 1175/35, parc. č. 1175/65, parc. č. 1175/66 (orná půda), parc. č. 
273/17 (vodní plocha), parc. č. 311/1, parc. č. 311/2, parc. č. 354/5, parc. č. 729/7, parc. č. 1082/9, parc. č. 
1125/13, parc. č. 1125/14, parc. č. 1125/16, parc. č. 1148/1, parc. č. 1148/6, parc. č. 1159/4, parc. č. 
1175/2, , parc. č. 1586/1, parc. č. 1586/2, parc. č. 1586/4, parc. č. 1586/5, parc. č. 1586/7, parc. č. 1586/8, 
parc. č. 1587/1, parc. č. 1587/7, parc. č. 1587/8, parc. č. 1587/10, parc. č. 1588/1, parc. č. 1589/1, parc. č. 
98/2, parc. č. 103/1, parc. č. 104/3, parc. č. 1594/1, parc. č. 1594/3, parc. č. 1597/1, parc. č. 1601/1, parc. 
č. 1601/30, parc. č. 1601/31, parc. č. 1624/1, parc. č. 1624/2, parc. č. 1627, parc. č. 1628, parc. č. 1629/1 , 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 2 

 
parc. č. 1629/2, parc. č. 1629/3, parc. č. 1631/1, parc. č. 1631/2, parc. č. 1667/1, parc. č. 1667/2, parc. č. 
1667/3, parc. č. 1677/1, parc. č. 1782, parc. č. 1798 (ostatní plocha) v katastrálním území Pňovany. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Novostavba kanalizačních přípojek pro gravitační odkanalizování splaškových vod od napojených 
objektů. Kanalizační přípojky jsou dimenzovány převážně pro napojení rodinných rekreačních 
objektů s kapacitou do 6 EO, přípojky budou v časové návaznosti výstavby napojeny na kanalizační 
stoku. 

Umístění stavby na pozemku, určení prostorového řešení stavby: 

- Trasa kanalizační přípojky bude počínat v místě napojení na kanalizační stoku, dále bude přípojka 
vedena do revizní šachty DN 400. Z revizní šachty pak bude provedeno napojení na stávající vývod 
vnitřní splaškové kanalizace připojovaného objektu nebo bude napojení vedeno do vydezinfikované 
stávající jímky na vyvážení, kde bude provedeno napojení stávajícího nátoku do jímky/septiku. 
Z napojením bude osazen čistící kus , který bude sloužit pro revizi rozvodu. 

- Kanalizační přípojky jsou navrženy z kanalizačního potrubí PVC – KG s nástrčnými hrdly D 
160/4,0. Revizní šachta bude provedena s typizovanou šachetní vložkou z PP pro napojení PVC KG 
D 160/4,0. Úhel šachetní vložky bude volen dle přesného zaměření v místě stavby, rovněž jako délka 
korugovaného těla šachty DN 400. Jednotlivé šachty budou zakryty poklopem DN 400, požadované 
třídy nosnosti, dle umístění jednotlivých šachet (tř. dopravního zatížení A – 150 až D 400 kN). 

- Uložení plastového potrubí v celé trase se předpokládá do pískového podsypu tl. 0,1 m a 
s následnými obsypem pískem, nebo prohozenou zeminou odpovídajících vlastností do výše 0,3 m 
nad vrchol trouby. Obsyp potrubí bude hutněn dle technologického předpisu výrobce trub. V případě 
uložení ve volném terénu bude povrch uveden do původního stavu, v případě zatravněných ploch 
bude na zhutněný zásyp rýhy provedeno ohumusování 0,15 m a osetí travním semenem. Uložení do 
komunikací s živičným povrchem bude po zhutnění výkopu provedena nová obrusná vrstva – 
v případě komunikace, jejíž šíře nepřesahuje 5,0 m, bude provedena kompletní obrusná vrstva, 
v případě komunikací, jejichž šíře přesahuje 5,0 m, bude provedena výměna obrusné vrstvy – tj. 
frézování 0,5 m od hrany výkopu na obě strany a výměna obrusné vrstvy. Uložení do stávajících 
chodníků bude provedeno s obnovou stávajícího povrchu, při zásahu do nového krytu chodníku, 
který je v záruce, bude proveden nový kryt v celé šíři. 

Umístění jednotlivých kanalizačních přípojek: 

Stoka/přípojka:  délka veřejné části přípojky:  umístění na pozemku: 
Stoka A (stavba 1) 
P273/12 10,71 m pozemek parc.č. 273/12, 273/17, 1594/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka B (stavba 2) 
P1175/35 42,3 m  pozemek parc.č. 1175/35, 1175/2, 1589/1 v k.ú. Pňovany 
P1175/65 3,8 m  pozemek parc.č. 1175/65, 1589/1 v k.ú. Pňovany 
P1175/66 3,8 m  pozemek parc.č. 1175/66, 1589/1 v k.ú. Pňovany 
P1175/33 3,8 m  pozemek parc.č. 1175/33, 1589/1 v k.ú. Pňovany 
P124/4  8,8 m  pozemek parc.č. 124/4, 124/1, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P176  6,18 m  pozemek parc.č. 152/3, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P130  5,12 m  pozemek parc.č. 140/22, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P147  6,3 m  pozemek parc.č. st. 156, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P146  5,31 m  pozemek parc.č. st. 154, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P145  5,31 m   pozemek parc.č. 140/3, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P149  6,05 m  pozemek parc.č. st. 158, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P150  6,02 m  pozemek parc.č. st. 159, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P143,144 5,45 m  pozemek parc.č. st. 151, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P141,142 5,45 m  pozemek parc.č. 113/8, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P153,154 6,0 m   pozemek parc.č. 140/9, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka D 
P183  11,37 m pozemek parc.č. 1205/3, 1631/1, 1631/2 v k.ú. Pňovany 
P119  4,0 m  pozemek parc.č. st. 119, 1631/1, 1631/2 v k.ú. Pňovany 
P133  6,29 m  pozemek parc.č. 1202/1, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P125  5,39 m  pozemek parc.č. 1202/4, 1629/1 v k.ú. Pňovany 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 3 

 
P122  4,63 m   pozemek parc.č. 1202/3, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P107  13,58  pozemek parc.č. 124/3, 1589/1, 1175/2, 1639/1 v k.ú. Pňovany 
P106  7,25 m  pozemek parc.č. st. 108, 1639/1 v k.ú. Pňovany 
P116  5,84 m  pozemek parc.č. 1158/3, 16,29/1 v k.ú. Pňovany 
P103  6,85 m  pozemek parc.č. st. 109, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P102  6,62 m  pozemek parc.č. st. 106, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P99  6,99 m  pozemek parc.č. st. 104, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P91  6,0 m  pozemek parc.č. st. 97, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P115  5,22 m  pozemek parc.č. st. 122, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P72  5,0 m  pozemek parc.č. st. 90, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P96  6,56 m  pozemek parc.č. st. 102/1, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P111  5,15 m  pozemek parc.č. st. 113, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P100  9,06 m   pozemek parc.č. st. 107, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P120  5,05 m  pozemek parc.č. st. 134, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P56  6,0 m  pozemek parc.č. st. 21, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka D1 
P108  7,20 m  pozemek parc.č. st. 117/1, 1159/4, 1627 v k.ú. Pňovany 
Stoka D (stavba 3) 
P16  6,48 m  pozemek parc.č. 1594/3, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka G 
P17  4,71 m  pozemek parc.č. st. 23, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
P63  11,4 m   pozemek parc.č. st. 17, 1587/1, 1629/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka E1 
P87  2,4m  pozemek parc.č. 1586/2 v k.ú. Pňovany 
P31  4,91 m  pozemek parc.č. 1586/2 v k.ú. Pňovany 
P90  4,79 m  pozemek parc.č. st. 29, 1586/2 v k.ú. Pňovany 
Stoka E 
P13  29,8 m  pozemek parc.č. st. 16/1, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P12  7,92 m  pozemek parc.č. st. 15/1, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P11  7,46 m  pozemek parc.č. st. 14/1, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P131  7,3 m  pozemek parc.č. 98/2, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka E1 
P1  3,13 m  pozemek parc.č. 1586/7, 1586/1 v k.ú. Pňovany 
P2,76,74 6,13 m  pozemek parc.č. st. 1/1, 1586/7, 1586/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka E 
P163  6,16 m  pozemek parc.č. st. 1/7, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P167  3,54 m  pozemek parc.č. 96/2, 1588/1 v k.ú. Pňovany 
P109, 110, st. 137 51,44 m pozemek parc.č. 96/1, 1588/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka A 
P14  3,23 m  pozemek parc.č. st. 18, 1594/3 v k.ú. Pňovany 
P15(1)  5,84 m  pozemek parc.č. st. 20, 1594/3 v k.ú. Pňovany 
P15(2)  17,8 m  pozemek parc.č. st. 20, 1594/3 v k.ú. Pňovany 
P112  7,78 m  pozemek parc.č. st. 114, 1594/3 v k.ú. Pňovany 
P126  8,73 m  pozemek parc.č. 112/4, 1594/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka C 
P177  7,4 m  pozemek parc.č. 103/1, 311/2 v k.ú. Pňovany 
P171  6,38 m  pozemek parc.č. 104/3, 103/1, 311/2 v k.ú. Pňovany 
P117  12,91 m pozemek parc.č. 307, 311/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka A 
Pe224  4,05 m  pozemek parc.č. 304, 1594/1 v k.ú. Pňovany 
Pe301  3,46 m  pozemek parc.č. 301, 1594/1 v k.ú. Pňovany 
P188  3,67 m  pozemek parc.č. 300, 1594/1 v k.ú. Pňovany 
P184  3,68 m  pozemek parc.č. 296/1, 1594/1 v k.ú. Pňovany 
P160  89,81 m pozemek parc.č. st. 169, 1594/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka B 
P140,139 5,51 m  pozemek parc.č. 113/6, 113/7, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P156,155 5,72 m  pozemek parc.č. st.164, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P138  5,45 m  pozemek parc.č. 113/4, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P158,157 5,62 m  pozemek parc.č. 140/16, 1677/1 v k.ú. Pňovany 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 4 

 
P137,136 6,39 m  pozemek parc.č. 113/3, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
P159  7,08 m  pozemek parc.č. 140/19, 1677/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka A 
P21  7,41 m  pozemek parc.č. st. 27, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P20  9,74 m  pozemek parc.č. st. 26/1, 1667/2, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P19  10,01 m pozemek parc.č. 1798, 1667/2, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka A (stavba 5) 
P18  13,43 m pozemek parc.č. st. 24, 1667/2, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P22  7,21 m  pozemek parc.č. st. 28, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P42  4,14 m  pozemek parc.č. 66/2, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P94  9,87 m  pozemek parc.č. st. 33, 1667/3, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P24  8,89 m  pozemek parc.č. st. 34/2, 1667/3, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P92  4,67 m  pozemek parc.č. st. 98, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P81  6,12 m  pozemek parc.č. 20/1, 1587/8, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P40  3,31 m  pozemek parc.č. 1782, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P39  4,01 m  pozemek parc.č. st. 52, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P38  3,95 m  pozemek parc.č. st. 51, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P65  3,60 m  pozemek parc.č. st. 50/1, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P64  6,63 m  pozemek parc.č. st. 48, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P36  3,3 m  pozemek parc.č. st. 49 v k.ú. Pňovany 
Stoka I 
P170  6,28 m  pozemek parc.č. 1125/12, 1125, 1125/14 v k.ú. Pňovany 
P166  11,27 m pozemek parc.č. st. 140, 1125/16, 1125/13 v k.ú. Pňovany 
Stoka H 
P34  11,4 m  pozemek parc.č. st. 45, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P35  2,73 m  pozemek parc.č. 35/1, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
Stoka H1 
P128  12,35 m pozemek parc.č. st. 133, 1624/2, 1624/1 v k.ú. Pňovany 
P121  3,7 m  pozemek parc.č. st. 138, 1624/2, 1624/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka G1 
P77  6,0 m  pozemek parc.č. st. 110/2, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P32  3,7 m  pozemek parc.č. st. 44, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P31  4,0 m  pozemek parc.č. st. 43, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P30  4,36 m  pozemek parc.č. st. 42, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P48  4,23 m  pozemek parc.č. st. 41/1, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P47  6,55 m  pozemek parc.č. st. 40, st. 39, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P29  4,75 m  pozemek parc.č. st. 39, 1587/8,  v k.ú. Pňovany 
Stoka G2 
P189  44,4 m  pozemek parc.č. 1141/6, 1148/1,  v k.ú. Pňovany 
P165  23,2 m  pozemek parc.č. 1148/1 v k.ú. Pňovany 
P164  0,95 m  pozemek parc.č. 1148/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka G 
Ps445  4,15 m  pozemek parc.č. 14/1, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P70  4,40 m  pozemek parc.č. st. 22, 1628 v k.ú. Pňovany 
P25  3,9 m  pozemek parc.č. st. 35, 1628 v k.ú. Pňovany 
P26  2,8 m  pozemek parc.č. st. 36, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
P27  2,85 m  pozemek parc.č. st. 37, 1587/8v k.ú. Pňovany 
P104  7,15 m  pozemek parc.č. 24/3, 1587/8 v k.ú. Pňovany 
Stoka F 
P83  1,8 m  pozemek parc.č. st. 94, 1587/7 v k.ú. Pňovany 
P22  4,2 m  pozemek parc.č. 64, 1587/7 v k.ú. Pňovany 
P43  5,2 m  pozemek parc.č. st. 55, 1587/7 v k.ú. Pňovany 
P44  2,45 m  pozemek parc.č. st. 60, 1587/7 v k.ú. Pňovany 
P45  9,4 m  pozemek parc.č. 1587/7, st. 61/1 v k.ú. Pňovany 
P71  3,25 m  pozemek parc.č. 1587/10, 1587/7 v k.ú. Pňovany 
P97  11,0 m  pozemek parc.č. st. 56/3, 1586/2 v k.ú. Pňovany 
Stoka E (stavba 4) 
Ps411  1,0 m  pozemek parc.č. st. 411 v k.ú. Pňovany 
P113  4,45 m  pozemek parc.č. st. 123, 1601/30, 1601/1 v k.ú. Pňovany 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 5 

 
P50  4,0 m  pozemek parc.č. st. 8, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P105  5,25 m  pozemek parc.č. st. 91, 1587/1 v k.ú. Pňovany 
P6  8,7 m  pozemek parc.č. st. 6, 1586/5, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P118,9  6,75 m  pozemek parc.č. st. 11/2, 1587/1 v k.ú. Pňovany 
P5  6,3 m  pozemek parc.č. st. 5, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P10,76  11,7 m  pozemek parc.č. 1586/8, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P4  8,9 m  pozemek parc.č. st. 4, 1586/4, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P3  5,4 m  pozemek parc.č. st. 3, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
Stoka E2 
P8  10,0 m  pozemek parc.č. st. 9/1, 1601/31, 1597/1 v k.ú. Pňovany 
P186  1,0 m  pozemek parc.č. 354/5 v k.ú. Pňovany 
Stoka A (stavba 6) 
P172  12,7 m  pozemek parc.č. 1064/353, 1064/214 v k.ú. Pňovany 
P187  14,2 m  pozemek parc.č. 729/2, 729/7, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P174  15,4 m  pozemek parc.č. 1082/9, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P190  15,2 m  pozemek parc.č. 729/11, 729/7, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P185  9,3 m  pozemek parc.č. 729/13, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P123  6,8 m  pozemek parc.č. 731/1, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
P124  8,6 m  pozemek parc.č. 731/2, 1667/1 v k.ú. Pňovany 
 
Celková délka veřejné části kanalizačních přípojek: 1.070 m 
Předpokládaná délka přípojek včetně napojení objektů: 2.659 m 
 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- pozemek st. p. 1/1, st. p. 1/7, st. p. 3 , st. p. 4, st. p. 5, st. p. 6, st. p. 8, st. p. 9/1, st. p. 11/2, st. p. 12/1, 
st. p. 14/1, st. p. 15/1, st. p. 16/1, st. p. 17, st. p. 18, st. p. 20, st. p. 21, st. p. 22, st. p. 23, st. p. 24, st. 
p. 26/1, st. p. 27, st. p. 28, st. p. 29, st. p. 33, st. p. 34/2, st. p. 35, st. p. 36, st. p. 37, st. p. 39, st. p. 40, 
st. p. 41/1, st. p. 42, st. p. 43, st. p. 44, st. p. 45, st. p. 48, st. p. 49, st. p. 50/1, st. p. 51, st. p. 52, st. p. 
53/1, st. p. 55, st. p. 56/3, st. p. 60, st. p. 61/1, st. p. 90, st. p. 91, st. p. 94, st. p. 97, st. p. 98, st. p. 
102/1, st. p. 104, st. p. 106, st. p. 107, st. p. 108, st. p. 109, st. p. 110/2, st. p. 113, st. p. 114, st. p. 
117/1, st. p. 119, st. p. 122, st. p. 123, st. p. 133, st. p. 134, st. p. 138, st. p. 140, st. p. 151, st. p. 154, 
st. p. 156, st. p. 158, st. p. 159, st. p. 164, st. p. 169, st. p. 411, parc. č. 14/1, parc. č. 20/1, parc. č. 
24/3, parc. č. 64, parc. č. 66/2, parc. č. 96/1, parc. č. 96/2, , parc. č. 112/4, parc. č. 113/3, parc. č. 
113/4, parc. č. 113/6, parc. č. 113/7, parc. č. 113/8, parc. č. 124/1, parc. č. 124/3, parc. č. 124/4, parc. 
č. 140/3, parc. č. 140/5, parc. č. 140/9, parc. č. 140/16, parc. č. 140/19, parc. č. 140/22, parc. č. 296/1, 
parc. č. 300, parc. č. 301, parc. č. 304, parc. č. 307, parc. č. 729/2, parc. č. 729/11, parc. č. 729/13, 
parc. č. 731/1, parc. č. 731/2, parc. č. 1125/12, parc. č. 1141/6, parc. č. 1158/3, parc. č. 1202/3, parc. 
č. 1202/4, parc. č. 1202/10, parc. č. 1205/3 (zahrada) parc. č. 152/3, parc. č. 273/12, parc. č. 
1064/214, parc. č. 1064/353, parc. č. 1175/33, parc. č. 1175/35, parc. č. 1175/65, parc. č. 1175/66, 
parc. č. 273/17, parc. č. 311/1, parc. č. 311/2, parc. č. 354/5, parc. č. 729/7, parc. č. 1082/9, parc. č. 
1125/13, parc. č. 1125/14, parc. č. 1125/16, parc. č. 1148/1, parc. č. 1148/6, parc. č. 1159/4, parc. č. 
1175/2, , parc. č. 1586/1, parc. č. 1586/2, parc. č. 1586/4, parc. č. 1586/5, parc. č. 1586/7, parc. č. 
1586/8, parc. č. 1587/1, parc. č. 1587/7, parc. č. 1587/8, parc. č. 1587/10, parc. č. 1588/1, parc. č. 
1589/1, parc. č. 98/2, parc. č. 103/1, parc. č. 104/3, parc. č. 1594/1, parc. č. 1594/3, parc. č. 1597/1, 
parc. č. 1601/1, parc. č. 1601/30, parc. č. 1601/31, parc. č. 1624/1, parc. č. 1624/2, parc. č. 1627, parc. 
č. 1628, parc. č. 1629/1 , parc. č. 1629/2, parc. č. 1629/3, parc. č. 1631/1, parc. č. 1631/2, parc. č. 
1667/1, parc. č. 1667/2, parc. č. 1667/3, parc. č. 1677/1, parc. č. 1782, parc. č. 1798 v katastrálním 
území Pňovany. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s projektovou dokumentací „Kanalizační přípojky v obci Pňovany“ 
z 01/2019, kterou zpracoval Ing. Jaroslav Faiferlík (ČKAIT 0200940, autorizovaný inženýr 
pro vodohospodářské stavby), která obsahuje mimo jiné výkres současného stavu území v měřítku 
M 1:500 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb 
a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Případné změny 
nesmějí být provedeny bez předchozího souhlasu  



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 6 

 
2. Bude-li stavba prováděna více zhotoviteli, musí zadavatel stavby podle § 14 odst. 1 zákona 

č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění 
pozdějších předpisů, určit koordinátora BOZP. Přesáhne-li stavba svým plánovaným objemem prací 
a činností dobu stanovenou § 15 odst. 1 zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, musí zadavatel stavby doručit 
oznámení o zahájení prací na oblastní inspektorát práce v Plzni. 

3. Pro umístění a provádění stavby budou dodrženy podmínky uvedené ve stanoviscích dotčených 
orgánů: 

MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor dopravy, souhlasné závazné stanovisko č.j.: OD-Fro/1471/2019 
ze dne 13.3.2019 s podmínkami: 

- 1. Stavba resp. soubor stavebních objektů (SO), se všemi součástmi i příslušenstvím, umístění 
i způsob uložení předmětné technické infrastruktury musí být v koordinaci s veřejnou infrastrukturou, 
se sousedními (veřejnými) stavbami v místě, vč. komunikací (se všemi součástmi i příslušenstvím), a 
předem projednána s vlastníky dotčených PK, a dále, může-li být ohrožena bezpečnost a plynulost 
provozu na PK (prokazuje projektant), s příslušným dotčeným orgánem Policie ČR (PČR, DI Plzeň – 
venkov), jejichž podmínky budou obsahem povolení, případně podle nich upravena PD (v souladu 
s platným územním plánem – ÚP, změnou, regulativem nebo záměry ÚP obce, a dále i s platnými 
technickými i zvláštními předpisy, zejm. ČSN 736005, 736110, cit. zák. č. 13/1997 Sb. a vyhl. č. 
104/1997 Sb.; projektant odpovídá za správnost, celistvost, úplnost, bezpečnost, proveditelnost a 
technickou a ekonomickou úroveň projektu stavby, jako celku, včetně vlivů na životní prostředí, 
s cílem trvalého užívání k určenému účelu bez závad, a to jak v průběhu výstavby, tak i k trvalému 
užívání). 

- 2. Předmětnou stavbou nebude znemožněno – omezeno užívání PK (v průběhu ani po dokončení 
stavby) osobám s omezenou schopností pohybu a orientace (OOSPO), ani narušena dopravní obsluha 
sousedních nemovitostí (pozemků, staveb), ani ohroženy rozhledové podmínky v komunikačních 
připojeních (v rozhledových trojúhelnících nesmí být umisťována žádná překážka, např. stavební 
materiál, parkování vozidel, oplocení, zeleň, reklamní zařízení ani jiná zařízení apod.) 

- 3. Zásahy a vstupy do tělesa krajské silnice budou minimalizovány (protlak, podvrt) se zachováním 
nebo vhodnou úpravou odvodnění, se zalitím pracovních spár, doplněním konstrukce vč. hutnění 
případně obnovou dopravního značení apod. Pro vstup do tělesa krajské silnice požádá vybraný 
zhotovitel (který je držitelem oprávnění k požadovaným činnostem) předem v předstihu 
před zahájením prací (nejdříve však po pravomocném povolení stavby) zdejší silniční správní orgán 
(úřad) o povolení zvláštního užívání dotčené silnice v souladu s ust. § 25 ZPK, a rovněž o stanovení 
přechodné úpravy provozu na PK v souladu s ust. § 77 zák. č. 361/2000 Sb. pro řádné označení 
pracovního místa/ úseku (návrh dopravně inženýrských opatření - DIO bude zpracován v souladu se 
zvláštními i technickými předpisy, zejm. vyhl. č. 294/2015 Sb., zásady pro DIO – TP 66 – podle 
skutečných místních podmínek – v případě potřeby uzavírky provozu na PK bude postupováno 
v souladu s ust. § 24 ZPK), spolu s odpovídající PD stavby. 

MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí – rozhodnutí, souhlas dle ust. § 17 odst. 1 písm. 
a) vodního zákona ke stavebnímu záměru stavby kanalizačních přípojek – č.j.: OŽP-
OTÝ/20660/2019 ze dne 10.7.2019, spis.zn.: MUNY/2587/2019/OŽP-OTÝ s podmínkami: 

- 1. Stavební záměr bude proveden dle předloženého projektu „Kanalizační přípojky v obci Pňovany“, 
který vypracovala projekční kancelář Vodoplan s.r.o., ing. Jaroslav Faiferlík, autorizovaný inženýr 
pro vodohospodářské stavby, ČKAIT 0200940 v měsíci 01/2019. 

- 2. Během provádění stavebních prací bude stavba a staveniště zajištěna tak, aby nedošlo ke znečištění 
vody ve vodním toku. Strojní a stavební mechanizmy a dopravní prostředky budou zajištěny proti 
úkapům a nebudou parkovány v těsné blízkosti vodního toku. Stavební materiál bude zajištěn proti 
odplavení. 

- 4. Souhlas platí po dobu 24 měsíců, ale nepozbývá platnosti, pokud v této době bylo se stavbou 
započato. 

4. Pro umístění a realizaci stavby budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku SÚS Plzeňského 
kraje, příspěvková organizace – zn.: 343/17/SÚSPK-PS/MP ze dne 3.3.2017: 

1) V rámci stavby kanalizace požadujeme realizovat i kanalizační přípojky pro jednotlivé 
nemovitosti (minimálně jejich „veřejnou část“) v takovém rozsahu, aby nebyl nutný další vstup 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 7 

 
do komunikace po provedení konečných vrstev obnovy vozovky silnice, kdy již nebudou naší 
organizací povoleny další dodatečné vstupy minimálně po dobu záruky stavby (60 měsíců). 

2) Krytí příslušné inženýrské sítě v pozemku nebo stavbě ve správě SÚSPK bude min. 1,2 m. 

3) V případě ukládání kanalizačních stok do silnic, bude jejich umístění takové, aby poklopy šachet 
nebyly v pojížděné stopě. 

4) Na zásyp výkopu umístěného v silničním pozemku bude použit vhodný materiál. Vhodnost jeho 
použití jako zásypový materiál doloží zhotovitel dokladem. Na zásyp se nesmí použít materiál 
z výkopu (pouze v případě, že vhodnost jeho použití potvrdí akreditovaná laboratoř). Vhodné je 
použití štěrkodrtě jako zásypového materiálu. Materiál v zóně zásypu bude ukládán a hutněn 
po vrstvách, tloušťka vrstvy před zhutněním je v rozmezí 0,2 – 0,3 m. 

5) V místě výkopu v komunikaci budou prováděny statické zatěžovací zkoušky na úrovni pláně a 
štěrkodrti. 

6) Jednotlivé konstrukční vrstvy silnice budou na stávající napojeny zámkem (tzv. zazubením) 
s přesahem min. 20 cm. 

7) U konečné obnovy asfaltových vrstev vozovky silnice bude provedeno přefrézování vrchní 
živičné vrstvy komunikace min. o 50 cm na každou stranu výkopu. Zůstane-li od okrajů rýhy 
k obrubníku, jinému okrajovému prvku komunikace nebo jiné pracovní spáře plocha, jejíž šířka je 
menší než 1 m, bude kryt této plochy obnoven společně s krytem rýhy výkopu. V případě 
podélného výkopu ve vozovce - rozsah opravy v celé délce a šířce jízdního pruhu (v případě, že 
zazubení jednotlivých vrstev vč, přefrézování vozovky bude přesahovat do druhého jízdního 
pruhu, bude provedena obrusná vrstva v celé šířce vozovky) s přesahem 2 m na začátku a konci 
úseku. Překop silnice – rozšíření min. 1,0 m od hran výkopu. Více než dva překopy (do 20 m 
od sebe) – rozsah opravy obrusné vrstvy vozovky v celé šířce a délce vozovky vymezené 
krajními překopy s přesahem 2 m od vnějších hran krajních překopů. 

8) V případě protlaků pod silnicí bude protlak proveden pod konstrukčními vrstvami komunikace 
v minimální hloubce 1,2 m, s dodržením minimálního krytí 1,2 m ode dna silničního příkopu 
nebo paty náspu. Chránička inženýrské sítě bude umístěna v celé délce křížení tělesa 
komunikace, tj. i pode dnem silničního příkopu. 

9) Stavbou nesmí dojít k poškození III/180 48, III/1480 49, včetně všech jejích součástí a 
příslušenství. Bude zajištěno její odvodnění. 

5. Stavba bude realizována na základě uzavřené Smlouvy o omezení užívání nemovitosti ve správě SÚS 
Plzeňského kraje. 

6. Po ukončení prací budou dotčené pozemky uveden do náležitého stavu a přebytečný materiál 
odstranit a odpad odvézt na povolenou skládku. Případné vzniklé škody na pozemcích budou 
odstraněny na náklady investora 

7. Pro umístění a realizaci stavby budou aktualizována vyjádření správců jednotlivých sítí a dodrženy 
podmínky ve vyjádřeních uvedené. Před zahájením zemních prací je nutno řádně vytýčit veškeré sítě 
a podzemní zařízení, dojde-li ke střetu s podzemními sítěmi, nutno řešit jejich ochranu, křížení 
provést dle příslušných technických norem. 

8. Stavbu lze realizovat na základě tohoto rozhodnutí – po nabytí právní moci rozhodnutí. 

9. Napojení na kanalizační přípojky je možné po dokončení stavby kanalizace a ČOV v obci Pernarec 
(u kanalizace vydání kolaudačního souhlasu a u ČOV vydání rozhodnutí o zkušebním provozu) 

10. Stavba bude organizována tak, aby nebyla narušena obslužnost přilehlých nemovitostí. Přechody 
a přejezdy přes výkopy budou zabezpečeny a, budou kapacitně odpovídat provozu. 

11. Zřízení staveniště – bude umístěno na pozemcích, jichž se týká výstavba. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Pňovany, Pňovany 171, 330 33  Město Touškov, Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28, Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, náměstí Generála Píky 8, 326 00  Plzeň 26, 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8, 
Karel Černý, nar. 18.3.1973, Hodonínská 973/21, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23, Iva 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 8 

 
Chvátalová, nar. 10.10.1971, Kostelní 484, 351 35  Plesná u Chebu, Luboš Wohlgemuth, nar. 
3.12.1966, Rájov 9, Pňovany, 330 33  Město Touškov, Jan Snížek, nar. 2.8.1988, Pňovany 45, 330 
33  Město Touškov, Anna Šteflová, nar. 12.8.1975, Brněnská 1022/43, Severní Předměstí, 323 00  
Plzeň 23, František Vavřička, nar. 1.7.1984, Nemněnice 10, Černovice, 345 62  Holýšov, Eva 
Vavřičková, nar. 15.11.1985, Klatovská 636/169c, Litice, 321 00  Plzeň 21, Miroslav Janáček, nar. 
6.9.1972, Nová Jezná 40, Úlice, 330 33  Město Touškov, Martina Kafková, nar. 20.8.1984, Pňovany 
153, 330 33  Město Touškov, Petr Duras, nar. 12.12.1968, Sedlecká 1196/6, Severní Předměstí, 323 
00  Plzeň 23, Tereza Durasová, nar. 30.7.1969, Pňovany 176, 330 33  Město Touškov 
Filip Krejčí, nar. 19.1.1987, Pňovany 130, 330 33  Město Touškov, Petra Krejčová Táborová, nar. 
26.8.1990, Pňovany 130, 330 33  Město Touškov, Oto Freyberg, nar. 13.1.1971, Pňovany 147, 330 
33  Město Touškov, Vladimír Šebesta, nar. 20.12.1956, Sokolovská 1050/72, Bolevec, 323 00  Plzeň 
23, Ivana Šebestová, nar. 7.3.1964, Pňovany 146, 330 33  Město Touškov, Alena Bílá, nar. 
26.9.1959, Pňovany 145, 330 33  Město Touškov, Bohuslav Bílý, nar. 13.8.1991, Pňovany 145, 330 
33  Město Touškov, Tomáš Bílý, nar. 16.9.1986, Plovární 862, 330 21  Líně, Věra Bělohlavová, nar. 
6.5.1961, Koterovská 750/101, Lobzy, 326 00  Plzeň 26, Alena Bokrová, nar. 24.3.1962, 
Hracholusky 164, Úlice, 330 33  Město Touškov, Markéta Chaillardová, nar. 26.2.1968, Pňovany 
150, 330 33  Město Touškov, Lubomír Dolejš, nar. 5.2.1961, Petra Bezruče 157, 330 22  Zbůch, 
Jiřina Dolejšová, nar. 5.10.1939, Pňovany 143, 330 33  Město Touškov, Ing. Petra Dolejšová, nar. 
2.6.1964, Ant. Barcala 1418/3, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5, Carol Cres, nar. 
21.1.1961, Pňovany 141, 330 33  Město Touškov, Veronica Cres, nar. 31.1.1964, Pňovany 141, 330 
33  Město Touškov, Miroslav Václav Kreš, nar. 21.1.1987, Myslinka 10, 330 23  Nýřany, Jaroslav 
Kafka, nar. 23.12.1959, Pňovany 153, 330 33  Město Touškov, Ivana Kafková, nar. 2.7.1962, 
Pňovany 153, 330 33  Město Touškov, Václav Červený, nar. 17.3.1986, Pňovany 183, 330 33  Město 
Touškov, Ervín Císler, nar. 29.11.1955, Kralovická 1430/1, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Karel Steidl, 
nar. 13.2.1950, Pňovany 133, 330 33  Město Touškov, Václav Červený, nar. 2.5.1934, Pňovany 125, 
330 33  Město Touškov, Růžena Červená, nar. 19.7.1942, Pňovany 125, 330 33  Město Touškov, 
František Kralovec, nar. 25.8.1951, Pňovany 122, 330 33  Město Touškov, Anna Tauerová, nar. 
10.3.1953, Pňovany 107, 330 33  Město Touškov, Pavel Wencel, nar. 4.9.1947, Pňovany 106, 330 
33  Město Touškov, Eva Wenclová, nar. 5.7.1951, Pňovany 106, 330 33  Město Touškov, Jiří Krula, 
nar. 17.1.1955, Pňovany 116, 330 33  Město Touškov, Miloslav Polívka, nar. 16.7.1957, 
Chválenická 367/8, Koterov, 326 00  Plzeň 26, Ľubomír Fulla, nar. 12.1.1981, Pňovany 102, 330 33  
Město Touškov, Anna Hurtová, nar. 3.5.1944, Komenského 720/5, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 
23, Iva Kejzlarová, nar. 23.12.1968, Mohylová 1032/95, Doubravka, 312 00  Plzeň 12, Václav Albl, 
nar. 8.4.1948, Ostrov u Stříbra 33, Kostelec, 349 01  Stříbro, Rostislav Vacula, nar. 9.11.1964, 
Pňovany 111, 330 33  Město Touškov, Marie Vaculová, nar. 13.1.1968, Pňovany 111, 330 33  Město 
Touškov, Václav Lávička, nar. 9.6.1975, Pňovany 72, 330 33  Město Touškov, Jan Penc, nar. 
17.3.1986, Pňovany 96, 330 33  Město Touškov, Ladislav Pelant, nar. 15.2.1966, Pňovany 184, 330 
33  Město Touškov, Božena Pelantová, nar. 3.9.1947, Pňovany 111, 330 33  Město Touškov, Karel 
Böhm, nar. 5.2.1941, Macháčkova 877/8, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18k, Marie Böhmová, nar. 
27.2.1944, Macháčkova 877/8, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18, Vojtěch Stelzl, nar. 1.11.1948, 
Vojanova 775/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18, Jindřiška Stelzlová, nar. 15.3.1955, Vojanova 775/14, 
Skvrňany, 318 00  Plzeň 18, Roman Steidl, nar. 4.11.1980, Pňovany 46, 330 33  Město Touškov, 
Zdeňka Škorvánková, nar. 1.1.1950, Pňovany 108, 330 33  Město Touškov, Josef Kušnier, nar. 
27.3.1974, Pňovany 17, 330 33  Město Touškov, Marta Hauerová, nar. 12.12.1941, Pňovany 63, 330 
33  Město Touškov, Tomáš Gregor, nar. 4.1.1972, Pňovany 90, 330 33  Město Touškov, Romana 
Šimůnková, nar. 5.2.1982, Pňovany 13, 330 33  Město Touškov, Pavel Smítka, nar. 30.6.1962, 
Pňovany 12, 330 33  Město Touškov, Tomáš Souček, nar. 7.2.1983, Česká 81, Liberec XXV-Vesec, 
463 12  Liberec 25, Ing. Lenka Součková, nar. 21.12.1984, Česká 81, Liberec XXV-Vesec, 463 12  
Liberec 25, COOP družstvo Plasy, Plzeňská 472, 331 01  Plasy, Hana Vykypělová, nar. 14.9.1943, 
Úlice 1, 330 33  Město Touškov, Zdeněk Horkel, nar. 18.1.1978, Masarykova 1088/13, Doubravka, 
312 00  Plzeň 12, Marie Kimáková, nar. 29.1.1952, Sokolovská 1105/100, Bolevec, 323 00  Plzeň 
23, FARM PŇOVANY, s.r.o., Bílkova 865/11, 110 00  Praha 1-Staré Město, Oldřich Váchal, nar. 
5.10.1962, Prvomájová 287/62, Křimice, 322 00  Plzeň 22, Jan Maresch, nar. 2.5.1955, Pňovany 15, 
330 33  Město Touškov, Soňa Mareschová, nar. 4.4.1955, Pňovany 15, 330 33  Město Touškov, 
Ingrid Marešová, nar. 31.3.1939, Pňovany 112, 330 33  Město Touškov, Ing. Miroslav Hůla, nar. 
2.5.1967, Pňovany 126, 330 33  Město Touškov, Roman Smítka, nar. 3.4.1964, Pňovany 177, 330 33  
Město Touškov, Romana Smítková, nar. 20.10.1971, Pňovany 110, 330 33  Město Touškov 
Olga Peikertová, nar. 5.5.1940, Pňovany 117, 330 33  Město Touškov, Dagmar Vokounová 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 9 

 
Franzeová, nar. 6.2.1985, Šťáhlavice 130, Šťáhlavy, 332 04  Nezvěstice, Jana Racková, nar. 
27.1.1983, Plešnice 82, 330 33  Město Touškov, Lenka Peikertová, nar. 19.12.1967, Pňovany 188, 
330 33  Město Touškov, Ladislav Pelant, nar. 15.2.1966, Pňovany 184, 330 33  Město Touškov, 
Kateřina Jandíková, nar. 9.1.1976, Elišky Krásnohorské 707/5, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23, 
Jiří Slavík, nar. 3.3.1958, Vejprnická 692/18, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18, Lenka Stelzlová, nar. 
7.10.1982, Pňovany 140, 330 33  Město Touškov, Jana Burdová, nar. 6.7.1982, Pňovany 155, 330 33  
Město Touškov, Miloš Kraus, nar. 26.4.1944, Pňovany 138, 330 33  Město Touškov, Antonín 
Duchek, nar. 5.10.1950, Pňovany 157, 330 33  Město Touškov, Marie Duchková, nar. 11.11.1950, 
Pňovany 157, 330 33  Město Touškov, Martin Folta, nar. 21.1.1980, Pňovany 137, 330 33  Město 
Touškov, Petr Steidl, nar. 8.6.1979, Pňovany 46, 330 33  Město Touškov, Josef Moravec, nar. 
14.3.1952, Pňovany 21, 330 33  Město Touškov, Jiří Tejc, nar. 15.7.1962, Pňovany 20, 330 33  
Město Touškov, Petr Tejc, nar. 9.3.1976, Kozolupy 95, 330 32  Kozolupy, Zdeňka Tejcová, nar. 
2.2.1943, Pňovany 20, 330 33  Město Touškov, Annelies Foltová, nar. 19.1.1959, Pňovany 19, 330 
33  Město Touškov, Věra Krajíčková, nar. 30.9.1949, Erpužice 38, 349 01  Stříbro, Alois Zimanzl, 
nar. 11.7.1953, Pňovany 22, 330 33  Město Touškov, Jiřina Zimanzlová, nar. 8.10.1958, Pňovany 
22, 330 33  Město Touškov, Lucie Kleisnerová, nar. 25.2.1981, Pňovany 170, 330 33  Město 
Touškov, Karel Hynk, nar. 20.5.1983, Pňovany 94, 330 33  Město Touškov, Ivana Bindzarová, nar. 
17.6.1969, Pňovany 92, 330 33  Město Touškov, Richard Havlíček, nar. 3.5.1965, Pňovany 81, 330 
33  Město Touškov, Robert Scheschý, nar. 19.11.1979, Pňovany 165, 330 33  Město Touškov, 
Jaroslav Kohout, nar. 20.2.1957, Žebnice 66, 331 01  Plasy, Karel Krýda, nar. 23.8.1971, Pňovany 
65, 330 33  Město Touškov, Lenka Hůlová, nar. 9.8.1972, Pňovany 126, 330 33  Město Touškov, 
Václav Cirhan, nar. 4.3.1954, Komenského 1072/71, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Hana Cirhanová, 
nar. 11.8.1954, Komenského 1072/71, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Michal Krýda, nar. 27.9.1981, 
Pňovany 170, 330 33  Město Touškov, Anna Lászlová, nar. 28.1.1940, Pňovany 166, 330 33  Město 
Touškov, Miroslav Zabranský, nar. 4.3.1946, Kotíkovská 649/15, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 
23, Miroslav Zabranský, nar. 21.9.1972, Křimická 773/44, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18, Jaroslav 
Aišman, nar. 10.4.1944, Pňovany 35, 330 33  Město Touškov, Jiřina Aišmanová, nar. 15.4.1949, 
Pňovany 35, 330 33  Město Touškov, Ing. Pavel Hrdonka, nar. 13.2.1965, Pňovany 98, 330 33  
Město Touškov, Markéta Hrdonková, nar. 23.7.1974, Pňovany 98, 330 33  Město Touškov, Jan 
Krejčí, nar. 16.10.1971, Pňovany 128, 330 33  Město Touškov, Václav Jícha, nar. 19.11.1977, 
Pňovany 121, 330 33  Město Touškov, Mgr. Janka Bodurková Horanská, nar. 7.6.1968, Pňovany 77, 
330 33  Město Touškov, Petr Zahradník, nar. 22.7.1979, Pňovany 32, 330 33  Město Touškov 
Petr Malíšek, nar. 9.3.1968, Pňovany 31, 330 33  Město Touškov, Ivana Malíšková, nar. 26.3.1966, 
Pňovany 31, 330 33  Město Touškov, Ladislav Chvojka, nar. 22.6.1961, Pňovany 30, 330 33  Město 
Touškov, Marie Chvojková, nar. 14.4.1972, Pňovany 30, 330 33  Město Touškov, Beata Mrázová, 
nar. 12.10.1976, Pňovany 48, 330 33  Město Touškov, Hana Drahozalová, nar. 18.9.1961, Žlutická 
1664/31, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Pavel Janota, nar. 22.5.1966, Čermákova 2546/74, Jižní 
Předměstí, 301 00  Plzeň 1, Anna Mrázová, nar. 6.5.1955, Kozolupy 268, 330 32  Kozolupy, Ing. 
Jan Vejvančický, nar. 27.3.1959, Pňovany 29, 330 33  Město Touškov, Lukáš Novák, nar. 
16.7.1980, Pňovany 189, 330 33  Město Touškov, Jana Novák Masaryková, nar. 13.12.1986, 
Pňovany 189, 330 33  Město Touškov, Blanka Volfová, nar. 11.8.1953, náměstí Generála Píky 
2296/37, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26, Václav Kraus, nar. 14.7.1949, Pňovany 70, 330 33  
Město Touškov, Marie Krausová, nar. 8.9.1950, Pňovany 70, 330 33  Město Touškov, František 
Ptáčník, nar. 27.2.1962, Pňovany 26, 330 33  Město Touškov, Jiřina Ptáčníková, nar. 18.4.1961, 
Pňovany 26, 330 33  Město Touškov, Alena Lechmanová, nar. 27.11.1955, Pňovany 27, 330 33  
Město Touškov, Vítězslav Hájek, nar. 16.1.1974, Pňovany 104, 330 33  Město Touškov, Petr 
Doležal, nar. 19.6.1940, U Cvičiště 1025/2, Doubravka, 312 00  Plzeň 12, Helena Vlachovská, nar. 
23.8.1968, Toužimská 1701/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Jan Hájek, nar. 10.3.1987, Pňovany 43, 
330 33  Město Touškov, Barbora Hájková, nar. 11.10.1991, Pňovany 43, 330 33  Město Touškov, 
Ivana Hájková, nar. 17.6.1967, Pňovany 43, 330 33  Město Touškov, Ing. Vladimír Beneš, nar. 
4.4.1964, K Pecím 1826/2, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Josef Zachariáš, nar. 11.2.1964, Pňovany 71, 
330 33  Město Touškov, František Loukota, nar. 12.12.1978, Pňovany 97, 330 33  Město Touškov, 
Hana Matějčková, nar. 22.10.1973, Pňovany 97, 330 33  Město Touškov, Tělovýchovná jednota 
Sokol Pňovany, Pňovany 171, 330 33  Město Touškov, Karel Hrbek, nar. 19.9.1946, Pňovany 113, 
330 33  Město Touškov, Anna Hrbková, nar. 27.12.1950, Pňovany 113, 330 33  Město Touškov, 
Gheorghe Dudanas, nar. 22.8.1977, Pňovany 105, 330 33  Město Touškov, Chiulserin Dudanas, nar. 
8.10.1960, Sladkovského 806/55, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26, Stanislav Drahozal, nar. 
6.8.1961, Všeruby 252, 330 16  Všeruby u Plzně, Zdeněk Zdvihal, nar. 7.5.1978, Pňovany 118, 330 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 10 

 
33  Město Touškov, Vlastimil Čampula, nar. 10.10.1974, Pňovany 5, 330 33  Město Touškov, 
Kateřina Čampulová, nar. 22.11.1979, Pňovany 5, 330 33  Město Touškov, Pavel Karásek, nar. 
29.7.1953, Nýřanská 1289/28, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Jaroslava Karásková, nar. 16.12.1953, 
Nýřanská 1289/28, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, Hana Pirasová, nar. 1.4.1960, Pňovany 4, 330 33  
Město Touškov, Jitka Čampulová, nar. 24.4.1957, Pňovany 3, 330 33  Město Touškov, Jana 
Altmanová, nar. 3.8.1979, Jižní Svahy 808, 330 27  Vejprnice, Josef Zimanzl, nar. 30.3.1951, 
Pňovany 8, 330 33  Město Touškov, Jaroslav Krýda, nar. 1.3.1948, Pňovany 172, 330 33  Město 
Touškov, Jana Krýdová, nar. 6.2.1952, Pňovany 172, 330 33  Město Touškov, Martin Bílek, nar. 
12.8.1981, Pňovany 187, 330 33  Město Touškov, Slavomíra Bílková, nar. 29.5.1984, Pňovany 187, 
330 33  Město Touškov, Střelecký klub Pňovany z.s., Pňovany 174, 330 33  Město Touškov, Miloš 
Pokorný, nar. 5.11.1972, Lábkova 892/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18, Ing. Jarmila Pokorná, nar. 
8.1.1968, Lábkova 892/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18, Jitka Krýdová, nar. 9.12.1973, Pňovany 185, 
330 33  Město Touškov, Věra Miltová, nar. 20.2.1960, Plzeňská 365, 349 01  Stříbro, Jaroslav Kříž, 
nar. 18.9.1962, Pňovany 123, 330 33  Město Touškov, Ing. Iveta Šustrová, nar. 4.10.1968, Erpužice 
6, 349 01  Stříbro 

 

Odůvodnění: 

Dne 18.3.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady potřebnými pro její řádné posouzení, byl 
žadatel dne vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo usnesením č.j.: 609/2019/MUMT-3 ze dne 4.7.2019 
přerušeno. Žádost byla doplněna 3.9. 2019. V průběhu řízení zemřel účastník řízení, proto stavební úřad 
dne 5.9.2019 požádal č.j.: 69/2019/MUMT-5 o sdělení dědiců. K doplnění podkladů bylo vydáno sdělení 
pod č.j.: 609/2019/MUMT-6 ze dne 10.9.2019. Dne 17.12. bylo doručeno sdělení spis.zn. 29D 
1226/2019ve věci řízení o pozůstalosti účatníka řízení – stanoven okruh možných dědiců, ze kterého byl 
stanoven nový seznam účastníků řízení. 
Dne 12.3.2020 byla žádost doplněna. 

Stavební úřad oznámil opatřením č.j.: 609/2019/MUMT-10 ze dne 12.3.2020 zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Na základě znalostí poměrů v území a předložené 
dokumentace v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání. 
Současně stanovil lhůtu 15 – ti dnů od doručení tohoto oznámení, ve které účastníci řízení mohli podat 
své námitky a dotčené orgány sdělit svá stanoviska. 

Této lhůty nebylo využito. 

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30) je doručováno v souladu s § 144 zákona 
č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů správního řádu a § 87 odst. 1 a § 92 odst. 3 stavebního 
zákona, veřejnou vyhláškou. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Záměr je umisťován v zastavěném území obce, je v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací – územním plánem obce Pňovany (zpracovatel Ing. arch. Petr Tauš, ČKA 01 041, účinnost 
20.10.2015 vč. pozdějších změn) 

Dle § 103 odst. 1 písm. e) bod. č. 10 nevyžaduji kanalizační přípojky vč. připojení stavby vedených mimo 
budovu nebo připojení staveb plnících doplňkovou funkci ke stavbě hlavní na kanalizaci stavby hlavní – 
stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

K žádosti byla doložena projektová dokumentace s názvem „Kanalizační přípojky v obci Pňovany“ 
zpracovaná osobou oprávněnou – odpovědný projektant Ing. Jaroslav Faiferlík (ČKAIT 0200940, 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby). Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost 
jím zpracované dokumentace a respektování požadavků z hlediska ochrany veřejných zájmů a za jejich 
koordinaci a současně za správnost , celistvost , úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za ekonomickou úroveň 
projektu. 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 11 

 
Stanoviska sdělili: 

dotčené orgány státní správy: 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí – souhlasné souhrnné stanovisko č.j.: OŽP-
PRO/3499/2019 ze dne 5.2.2019 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor dopravy - souhlasné stanovisko č.j.: OD-Fro/1471/2019 ze dne 
13.3.2019 – s podmínkami 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, krajské ředitelství – sdělení č.j.: HSPM-517-10/2017 ÚPP ze 
dne 18.1.2019 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje – stanovisko k PD – č.j.:  KHSPL/1195/21/2019 ze dne 
22.1.2019 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor územního plánování – vyjádření k projektové dokumentaci č.j.: OÚP-
Jav/2126/2019 ze dne 14.2.2019 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí – Rozhodnutí, souhlas dle §17 odst. 1 písm. a) 
vodního zákona ke stavebnímu záměru – č.j.: OŽP-OTÝ/20660/2019 ze dne 10.7.2019, spis.zn.: 
MUNY/2587/2019/OŽP-OTÝ 
 
ostatní: 
Plná moc od Obec Pňovany pro Vodoplan, s.r.o. – ze dne 31.1.2017 
CETIN, a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
společnosti – č.j.: 512133/19 ze dne 17.1.2019 
ČEZ Distribuce, a.s. – vyjádření k PD zn.: 1102429554 ze dne 14.1.2019 – s podmínkami 
GridServices, s.r.o. – stanovisko k povolení stavby – územní režim – zn.: 5001853452 ze dne 21.1.2019 
CRA, a.s. – vyjádření k existenci podzemních sítí – zn.: UPTS/OS/210085/2019 ze dne 15.1.2019 
NET4GAS – vyjádření k záměru „Kanalizace a čov Pňovany – přípojky“ – zn.: 314/19OVP/N ze dne 
14.1.2019 
T Mobile CR, a.s. – vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranné 
pásmu IT společnosti – zn.: E01730/19 ze dne14.1.2019 
ČEPRO, a.s. – sdělení k záměru -„Kanalizace a čov Pňovany – přípojky“ – územní řízení – sp.zn.: 
4288/19 ze dne 14.1.2019 
Vodafone CR, a.s. – vyjádření k akci -„Kanalizace a čov Pňovany – přípojky“ – souhlas za podmínek – 
zn.: 1900114-1538105980 ze dne 15.1.2019 
Povodí Vltavy, závod Berounka, státní podnik – sdělení správce povodí zn.: 3742/2019-343/PE, SP-
2019/1043 ze dne 21.1.2019 
Dial Telecom, a.s. – vyjádření k dokumentaci zn.: CR657369 ze dne 15.1.2019 
Lesy ČR, S:P: - oblast povodí Berounky, Plzeň – vyjádření správce toku k PD pro stavební povolení 
k akci -„Kanalizace a čov Pňovany – přípojky“ – č.j.: LCR955/002445/2018, spis.zn.: LCR0030701/2018 
ze den 12.9.2018 – bez připomínek 
Česká republika – Státní pozemkový úřad – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 
1013C17/0420.9.2017 na pozemky parc.č. KN 311/2, KN 1601/1, 1601/30 a KN 1148/1 v k.ú. Pňovany 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace. souhlas s vydáním územního 
rozhodnutí a s vydáním povolení zvláštního užívání silnic III/180 48, III/1480 49 zn.: 343/17/SÚSPK-
PS/MP ze dne 3.3.2017 - s podmínkami 
Smlouva o právu k provedení stavby – Obec Pňovany a FARM PŇOVANY s.r.o. – pozemky parc.č. 
273/21, 273/19, 273/14 a 77/1 v k.ú. Pňovany – ze dne 31.7.2017 
TJ Sokol Pňovany – stanovisko k záměru ze dne 2.6.2017 
Obec Pňovany - stanovisko k projektové dokumentaci „Kanalizace a ČOV Pňovany“ – č.j.: 29/2017 ze 
dne 14.2.2017 – bez připomínek 
Obec Pňovany – souhlas s předloženou PD „Kanalizace a ČOV obce Pňovany – přípojka DÚR“ – č.j.: 
25/20198/PNO ze dne 27.3.2019 
Položka 1 – 154 – souhlasy vlastníků dotčených pozemku s umístěním stavby 
Mgr. Vovsíková – pozůstalost po J. Janotovi – seznam dědiců – zn.: 11D 498/2019-30 ze dne 9.9.2019 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí č. 3. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 12 

 
Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Účastnící řízení dle  § 85 odst.1: 
Obec Pňovany 
Účastníci řízení dle §85 odst. 2 písm. a): 
Viz seznam účastníků řízení – k doručení 
Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním 
pozemkům a stavbám: pozemek parc.č. 273/2, 301, st. 126, 102/1, 311/6, 140/8, st. 167, 140/25, 1175/2, 
1159/3, st. 361, st. 1/5, 85/2, st. 56/3, 34, st. 129 v k.ú. Pňovany 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Plzeň podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

                                                        Ing. Alena Arbetová 
otisk úředního razítka                   vedoucí stavebního úřadu 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) 
ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 2.6.2020. 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………...…………   Sejmuto dne: ………………………………. 
 
Písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………...…………   Sejmuto dne: ………………………………. 
 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění na elektronické 
úřední desce: 
 
Otisk razítka: ……………………………  podpis: ……………………………………… 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 13 

 
Obdrží: 

Doručení do vlastních rukou: 

účastníci řízení; dle § 85 odst.1 a odst.2 písm. a) stavebního zákona: 
Obec Pňovany, IDDS: ci7avpe 
zastoupena: 
VODOPLAN s.r.o., IDDS: 2u78hhw 
 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 3mafszi 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, IDDS: z49per3 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Karel Černý, Hodonínská č.p. 973/21, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Iva Chvátalová, Kostelní č.p. 484, 351 35  Plesná u Chebu 
Luboš Wohlgemuth, Rájov č.p. 9, Pňovany, 330 33  Město Touškov 
Jan Snížek, Pňovany č.p. 45, 330 33  Město Touškov 
Anna Šteflová, Brněnská č.p. 1022/43, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
František Vavřička, Nemněnice č.p. 10, Černovice, 345 62  Holýšov 
Eva Vavřičková, Klatovská č.p. 636/169c, Litice, 321 00  Plzeň 21 
Miroslav Janáček, Nová Jezná č.p. 40, Úlice, 330 33  Město Touškov 
Martina Kafková, Pňovany č.p. 153, 330 33  Město Touškov 
Petr Duras, Sedlecká č.p. 1196/6, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Tereza Durasová, Pňovany č.p. 176, 330 33  Město Touškov 
Filip Krejčí, Pňovany č.p. 130, 330 33  Město Touškov 
Petra Krejčová Táborová, Pňovany č.p. 130, 330 33  Město Touškov 
Oto Freyberg, Pňovany č.p. 147, 330 33  Město Touškov 
Vladimír Šebesta, Sokolovská č.p. 1050/72, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Ivana Šebestová, Pňovany č.p. 146, 330 33  Město Touškov 
Alena Bílá, Pňovany č.p. 145, 330 33  Město Touškov 
Bohuslav Bílý, Pňovany č.p. 145, 330 33  Město Touškov 
Tomáš Bílý, Plovární č.p. 862, 330 21  Líně 
Věra Bělohlavová, Koterovská č.p. 750/101, Lobzy, 326 00  Plzeň 26 
Alena Bokrová, Hracholusky č.e. 164, Úlice, 330 33  Město Touškov 
Markéta Chaillardová, Pňovany č.p. 150, 330 33  Město Touškov 
Lubomír Dolejš, Petra Bezruče č.p. 157, 330 22  Zbůch 
Jiřina Dolejšová, Pňovany č.p. 143, 330 33  Město Touškov 
Ing. Petra Dolejšová, Ant. Barcala č.p. 1418/3, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
Carol Cres, Pňovany č.p. 141, 330 33  Město Touškov 
Veronica Cres, Pňovany č.p. 141, 330 33  Město Touškov 
Miroslav Václav Kreš, Myslinka č.p. 10, 330 23  Nýřany 
Jaroslav Kafka, Pňovany č.p. 153, 330 33  Město Touškov 
Ivana Kafková, Pňovany č.p. 153, 330 33  Město Touškov 
Václav Červený, Pňovany č.p. 183, 330 33  Město Touškov 
Ervín Císler, Kralovická č.p. 1430/1, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Karel Steidl, Pňovany č.p. 133, 330 33  Město Touškov 
Václav Červený, Pňovany č.p. 125, 330 33  Město Touškov 
Růžena Červená, Pňovany č.p. 125, 330 33  Město Touškov 
František Kralovec, Pňovany č.p. 122, 330 33  Město Touškov 
Anna Tauerová, Pňovany č.p. 107, 330 33  Město Touškov 
Pavel Wencel, Pňovany č.p. 106, 330 33  Město Touškov 
Eva Wenclová, Pňovany č.p. 106, 330 33  Město Touškov 
Jiří Krula, Pňovany č.p. 116, 330 33  Město Touškov 
Miloslav Polívka, Chválenická č.p. 367/8, Koterov, 326 00  Plzeň 26 
Ľubomír Fulla, Pňovany č.p. 102, 330 33  Město Touškov 
Anna Hurtová, Komenského č.p. 720/5, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Iva Kejzlarová, Mohylová č.p. 1032/95, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Václav Albl, Ostrov u Stříbra č.p. 33, Kostelec, 349 01  Stříbro 
Rostislav Vacula, Pňovany č.p. 111, 330 33  Město Touškov 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 14 

 
Marie Vaculová, Pňovany č.p. 111, 330 33  Město Touškov 
Václav Lávička, Pňovany č.p. 72, 330 33  Město Touškov 
Jan Penc, Pňovany č.p. 96, 330 33  Město Touškov 
Ladislav Pelant, Pňovany č.p. 184, 330 33  Město Touškov 
Božena Pelantová, Pňovany č.p. 111, 330 33  Město Touškov 
Karel Böhm, Macháčkova č.p. 877/8, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Marie Böhmová, Macháčkova č.p. 877/8, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Vojtěch Stelzl, Vojanova č.p. 775/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Jindřiška Stelzlová, Vojanova č.p. 775/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Roman Steidl, Pňovany č.p. 46, 330 33  Město Touškov 
Zdeňka Škorvánková, Pňovany č.p. 108, 330 33  Město Touškov 
Josef Kušnier, Pňovany č.p. 17, 330 33  Město Touškov 
Marta Hauerová, Pňovany č.p. 63, 330 33  Město Touškov 
Tomáš Gregor, Pňovany č.p. 90, 330 33  Město Touškov 
Romana Šimůnková, Pňovany č.p. 13, 330 33  Město Touškov 
Pavel Smítka, Pňovany č.p. 12, 330 33  Město Touškov 
Tomáš Souček, Česká č.p. 81, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 
Ing. Lenka Součková, Česká č.p. 81, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 
COOP družstvo Plasy, IDDS: rvvdqpj 
Hana Vykypělová, Úlice č.p. 1, 330 33  Město Touškov 
Zdeněk Horkel, Masarykova č.p. 1088/13, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Marie Kimáková, Sokolovská č.p. 1105/100, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
FARM PŇOVANY, s.r.o., IDDS: tzhpyvc 
Oldřich Váchal, Prvomájová č.p. 287/62, Křimice, 322 00  Plzeň 22 
Jan Maresch, Pňovany č.p. 15, 330 33  Město Touškov 
Soňa Mareschová, Pňovany č.p. 15, 330 33  Město Touškov 
Ingrid Marešová, Pňovany č.p. 112, 330 33  Město Touškov 
Ing. Miroslav Hůla, Pňovany č.p. 126, 330 33  Město Touškov 
Roman Smítka, Pňovany č.p. 177, 330 33  Město Touškov 
Romana Smítková, Pňovany č.p. 110, 330 33  Město Touškov 
Olga Peikertová, Pňovany č.p. 117, 330 33  Město Touškov 
Dagmar Vokounová Franzeová, Šťáhlavice č.p. 130, Šťáhlavy, 332 04  Nezvěstice 
Jana Racková, Plešnice č.p. 82, 330 33  Město Touškov 
Lenka Peikertová, Pňovany č.p. 188, 330 33  Město Touškov 
Ladislav Pelant, Pňovany č.p. 184, 330 33  Město Touškov 
Kateřina Jandíková, Elišky Krásnohorské č.p. 707/5, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Jiří Slavík, Vejprnická č.p. 692/18, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Lenka Stelzlová, Pňovany č.p. 140, 330 33  Město Touškov 
Jana Burdová, Pňovany č.p. 155, 330 33  Město Touškov 
Miloš Kraus, Pňovany č.p. 138, 330 33  Město Touškov 
Antonín Duchek, Pňovany č.p. 157, 330 33  Město Touškov 
Marie Duchková, Pňovany č.p. 157, 330 33  Město Touškov 
Martin Folta, Pňovany č.p. 137, 330 33  Město Touškov 
Petr Steidl, Pňovany č.p. 46, 330 33  Město Touškov 
Josef Moravec, Pňovany č.p. 21, 330 33  Město Touškov 
Jiří Tejc, Pňovany č.p. 20, 330 33  Město Touškov 
Petr Tejc, Kozolupy č.p. 95, 330 32  Kozolupy 
Zdeňka Tejcová, Pňovany č.p. 20, 330 33  Město Touškov 
Annelies Foltová, Pňovany č.p. 19, 330 33  Město Touškov 
Věra Krajíčková, Erpužice č.p. 38, 349 01  Stříbro 
Alois Zimanzl, Pňovany č.p. 22, 330 33  Město Touškov 
Jiřina Zimanzlová, Pňovany č.p. 22, 330 33  Město Touškov 
Lucie Kleisnerová, Pňovany č.p. 170, 330 33  Město Touškov 
Karel Hynk, Pňovany č.p. 94, 330 33  Město Touškov 
Ivana Bindzarová, Pňovany č.p. 92, 330 33  Město Touškov 
Richard Havlíček, Pňovany č.p. 81, 330 33  Město Touškov 
Robert Scheschý, Pňovany č.p. 165, 330 33  Město Touškov 
Jaroslav Kohout, Žebnice č.p. 66, 331 01  Plasy 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 15 

 
Karel Krýda, Pňovany č.p. 65, 330 33  Město Touškov 
Lenka Hůlová, Pňovany č.p. 126, 330 33  Město Touškov 
Václav Cirhan, Komenského č.p. 1072/71, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Hana Cirhanová, Komenského č.p. 1072/71, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Michal Krýda, Pňovany č.p. 170, 330 33  Město Touškov 
Anna Lászlová, Pňovany č.p. 166, 330 33  Město Touškov 
Miroslav Zabranský, Kotíkovská č.p. 649/15, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Miroslav Zabranský, Křimická č.p. 773/44, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Jaroslav Aišman, Pňovany č.p. 35, 330 33  Město Touškov 
Jiřina Aišmanová, Pňovany č.p. 35, 330 33  Město Touškov 
Ing. Pavel Hrdonka, IDDS: nnkhzfd 
Markéta Hrdonková, Pňovany č.p. 98, 330 33  Město Touškov 
Jan Krejčí, Pňovany č.p. 128, 330 33  Město Touškov 
Václav Jícha, Pňovany č.p. 121, 330 33  Město Touškov 
Mgr. Janka Bodurková Horanská, Pňovany č.p. 77, 330 33  Město Touškov 
Petr Zahradník, Pňovany č.p. 32, 330 33  Město Touškov 
Petr Malíšek, Pňovany č.p. 31, 330 33  Město Touškov 
Ivana Malíšková, Pňovany č.p. 31, 330 33  Město Touškov 
Ladislav Chvojka, Pňovany č.p. 30, 330 33  Město Touškov 
Marie Chvojková, Pňovany č.p. 30, 330 33  Město Touškov 
Beata Mrázová, Pňovany č.p. 48, 330 33  Město Touškov 
Hana Drahozalová, Žlutická č.p. 1664/31, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Pavel Janota, Čermákova č.p. 2546/74, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Anna Mrázová, Kozolupy č.p. 268, 330 32  Kozolupy 
Ing. Jan Vejvančický, Pňovany č.p. 29, 330 33  Město Touškov 
Lukáš Novák, Pňovany č.p. 189, 330 33  Město Touškov 
Jana Novák Masaryková, Pňovany č.p. 189, 330 33  Město Touškov 
Blanka Volfová, náměstí Generála Píky č.p. 2296/37, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Václav Kraus, Pňovany č.p. 70, 330 33  Město Touškov 
Marie Krausová, Pňovany č.p. 70, 330 33  Město Touškov 
František Ptáčník, Pňovany č.p. 26, 330 33  Město Touškov 
Jiřina Ptáčníková, Pňovany č.p. 26, 330 33  Město Touškov 
Alena Lechmanová, Pňovany č.e. 27, 330 33  Město Touškov 
Vítězslav Hájek, Pňovany č.p. 104, 330 33  Město Touškov 
Petr Doležal, U Cvičiště č.p. 1025/2, Doubravka, 312 00  Plzeň 12 
Helena Vlachovská, Toužimská č.p. 1701/17, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jan Hájek, Pňovany č.p. 43, 330 33  Město Touškov 
Barbora Hájková, Pňovany č.p. 43, 330 33  Město Touškov 
Ivana Hájková, Pňovany č.p. 43, 330 33  Město Touškov 
Ing. Vladimír Beneš, K Pecím č.p. 1826/2, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Josef Zachariáš, Pňovany č.p. 71, 330 33  Město Touškov 
František Loukota, Pňovany č.p. 97, 330 33  Město Touškov 
Hana Matějčková, Pňovany č.p. 97, 330 33  Město Touškov 
Tělovýchovná jednota Sokol Pňovany, Pňovany č.p. 171, 330 33  Město Touškov 
Karel Hrbek, Pňovany č.p. 113, 330 33  Město Touškov 
Anna Hrbková, Pňovany č.p. 113, 330 33  Město Touškov 
Gheorghe Dudanas, Pňovany č.p. 105, 330 33  Město Touškov 
Chiulserin Dudanas, Sladkovského č.p. 806/55, Východní Předměstí, 326 00  Plzeň 26 
Stanislav Drahozal, Všeruby č.p. 252, 330 16  Všeruby u Plzně 
Zdeněk Zdvihal, Pňovany č.p. 118, 330 33  Město Touškov 
Vlastimil Čampula, Pňovany č.p. 5, 330 33  Město Touškov 
Kateřina Čampulová, Pňovany č.p. 5, 330 33  Město Touškov 
Pavel Karásek, Nýřanská č.p. 1289/28, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Jaroslava Karásková, Nýřanská č.p. 1289/28, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Hana Pirasová, Pňovany č.p. 4, 330 33  Město Touškov 
Jitka Čampulová, Pňovany č.p. 3, 330 33  Město Touškov 
Jana Altmanová, Jižní Svahy č.p. 808, 330 27  Vejprnice 
Josef Zimanzl, Pňovany č.p. 8, 330 33  Město Touškov 



Č.j. 609/2019/MUMT-13 str. 16 

 
Jaroslav Krýda, Pňovany č.p. 172, 330 33  Město Touškov 
Jana Krýdová, Pňovany č.p. 172, 330 33  Město Touškov 
Martin Bílek, Pňovany č.p. 187, 330 33  Město Touškov 
Slavomíra Bílková, Pňovany č.p. 187, 330 33  Město Touškov 
Střelecký klub Pňovany z.s., IDDS: a576qse 
Miloš Pokorný, Lábkova č.p. 892/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Ing. Jarmila Pokorná, Lábkova č.p. 892/14, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Jitka Krýdová, Pňovany č.p. 185, 330 33  Město Touškov 
Věra Miltová, Plzeňská č.p. 365, 349 01  Stříbro 
Jaroslav Kříž, Pňovany č.p. 123, 330 33  Město Touškov 
Ing. Iveta Šustrová, Erpužice č.p. 6, 349 01  Stříbro 
  
dotčené orgány státní správy: 
MěÚ Nýřany, prac. Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 
MěÚ Nýřany, prac.Plzeň, odbor dopravy, IDDS: 8hrbtcq 
MěÚ Nýřany, prac.Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 
  
dále obdrží – úřad pro vyvěšení veřejné vyhlášky: 
Obecní úřad Pňovany, IDDS: ci7avpe 
Městský úřad Město Touškov, Dolní náměstí č.p. 1, 330 33 Město Touškov 
 
obdrží – doručení veřejnou vyhláškou: 
 účastníci řízení dle § 85, odst. 2 písm. b) stavebního zákona, identifikovaní označením pozemků: 
pozemek parc.č.: 273/2, 301, st. 126, 102/1, 311/6, 140/8, st. 167, 140/25, 1175/2, 1159/3, st. 361, st. 1/5, 
85/2, st. 56/3, 34, st. 129 v katastrálním území Pňovany 
 
 
vlastní 


		2020-06-02T13:02:58+0200
	Alena Arbetová
	.




